1

2025年２月 14日

各 位

会  社  名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 石 原 紀 彦

 （コード番号：3905 東証グロース）

問い合わせ先 副 社 長 執 行 役 員 片 野 大 輔

 TEL. 050-3649-4858

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期第３四半期連結累計期間（2024 年４月１日から 2024 年 12 月 31

日）において、為替差損による営業外費用を計上いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．為替差損による営業外費用の計上

当社は、2025 年３月期第３四半期連結累計期間において、為替相場の変動により為替差

損 87百万円を計上いたしました。これは、2025年３月期第３四半期連結会計期間末時点で

当社及び海外連結子会社の保有する資産・負債を評価替えしたことで発生したものであり、

今後の為替相場の状況により変動いたします。

２．業績に与える影響
上記の営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の

「2025 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。なお、今

後の為替相場の状況次第であるため、現時点において、2025 年３月期通期業績予想値に変

更はございません。

以上